BGOVERNO MUNICIPAL DEBAIKA GRANDE
DORIB0RO?^*n'^

Ví-

GESTÃO 2025‘2028

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N*» 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 241/2023

PROCEDIMENTO N® 067/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNPJN». 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADOS:

OTÁVIO DE SOUSA DIAS LTDA

CNPJ N° 13.338.778/0001-57 ^
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LOCAÇÃO DE VElCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE E DEMAIS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNIClPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO/PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ O DIA 30 DE MAIO DE 2025.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 11 DE JANEIRO DE 2024.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNIClPIO.

DATA DA ASSINATURA DO ADfTIVO: 27 DE MARÇO DE 2025.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N». 41.522.178/0001-80

(CONTRATANTE)
OTÁVIO DE SOUSA DIAS LTDA, CNPJ N° 13.338.778/0001-57 (CONTRATADO)

CNrj:4I.I22.ns/(M01-80
iça Chulquinho fzequisl 2222, Centro
868<OO0 < Boixa Grande do Ribeiro Piauí

Pra

CEP:64

fttm: (89)3S7Q-U73 IMAIt prtroflurad»baixa^n<te#bo(.com.br